[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
23.06.2015                                                                                                             № 20
О назначении даты выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец четвертого созыва
В соответствии со ст.97 Закона Владимирской области от 13.02.2003 №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», ст.10 Устава муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец четвертого созыва на единый день голосования 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» Гороховецкого района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                  В.В.Бондаренко

город Гороховец
_1287573417.bin